Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  «СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА  ОЛИМПИЙСКОГО  РЕЗЕРВА Г.ИЖЕВСКА  «ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ»
	по ОКПО
	13055209

	Номер документа
	Дата составления

	103о
	30.12.2022

ПРИКАЗ
«О принятии Учетной
политики на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», «Единым планом счетов бухгалтерского учета и Инструкции по его применению», утвержденным Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н, Приказом МБУ «ЦБУ ФКСиМП» № 48-П от 30.12.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять Учетную политику МБУ «ЦБУ ФКСиМП» на 2023 год для учреждения в целях бухгалтерского и налогового учета.
2. Применять Учетную политику с 01.01.2023 года.
3. Ознакомить с Учетной политикой всех сотрудников, имеющих отношение к учетному процессу.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            В.В. Чуваков